ostendit dolorem. sed mirabiliter eos confortauit. q. **Ja**
cha. vii. Elmar sic debent
psanguinei moderate eum semper eis preponant diuina. Ideo iudei prelati turi contra nichil
chanoren. plus timebat periclitacionem templi quam amissionem filiorum. uxorum et amicorum. q. **Ja**
cha. xv. alias. x.
vi. Loquente ihesu ad turbas cum dicaret ei. **Ja** acer et fratres querentes te foris stante
Respondit. que est mihi mea. et qui sunt fratres mei. quicumque enim fecerit voluntatem patris mei qui in celis est. ipse meus frater soror et mater est. **Ja**
be. xii. Elmoz carnis
lis consanguinitatis impedit solationes et reuelationes diuinias. Ideo dixit xps petro Caro et sanguis non reuelavit tibi. ostendens quod pravae reuelationes caro ostendit. **Ja**
thi. xvi. Ob hanc causam dicebat paulus apostolus. Cum autem placuit ei qui me segregauit ex vetero matrimonio continuo non acquieci carni et

sanguini. **Galathas. I.**

De angelis bonis

Reuelatores
contingentium
Liberatores
innocentium.
Regulatores
pmerentium.
Eruditores
nescientium.
Angeli boni sunt
Propugnatores
et diligentiun.
Increpatores
delinquentium
Consolatores
patientium.
Incitatores
excentium.
Introductores
decedentium.
Angeli boni reuelat
er nunciant secreta
futura que debet contingen
ti ut fides adhibeat deo.
Ideo apparuerunt angeli abrahe et se erga cum familia
riter habuerunt plura ei reuelantes secreta. **Gen. xviii.**
Reuclavit angelus uxori ma

nue conceptionem fampsos/
mis et vitam quam eum ge/
rere oportebat. et hec eadem
vixi simul postea reuelauit
Iudicum. xiiij. Reuelauit
angelus Ixie qd nunciarz na/
tis ochozie qd de lecto sue in/
firmitatis ascendere non va/
leret. quarti Regum primo.
Danieli sunt multa et mag/
na mysteria reuelata per an/
gelum Danielis nono deci/
mo. undecimo. Zacharie ap/
paruit angelus conceptorem
et vitam precursoris annun/
cians et reuelans Luce pno.
Magdalene etiam atqz soci
abus eius angelus reuelauit
spiritum a mortuis resurrexit
esse. Olathei. xxviii. Oarci
decimosexto. Luce. xxxiiij. Jo/
hannis. xix. Marie virginis
angelus gabriel nunciauit si/
eri matre spiriti filij dei. Lu/
ce primo. Aduentum spiriti
ad iudicium angeli reuelau/
erunt apostolis in die ascensi/
onis Actuum. i. Per ange/
lum reuelauit dominus iohannis
euangeliste diversa genera
secretorum. Apoca. per totum
Engeli boni liberant et adiu/
uant in periculis. et maxime
innocentes ut illi angeli qui
hospitati fuerunt cum Lotu
cum de periculo zodome cri/
puerum de quo erat innocens.
Genesis. xix. Raphael qui
fuit dux thobie eum a pilcis
deuoratione liberavit. Tho/
bi. vi. Elizorem etiam quis a
demone. et patrem a cecitate
oculorum liberavit. Thobie. vi
et xi. Descendit angelus cuz
azaria et locis eius in forma
can et eos de incendio libera/
uit. Dame. iiij. Carcerato pe/
tro angelus astitit et lumine re/
fuslit. petrumque de carcere li/
beravit. Actuum. xij. Ange/
li boni regulant et dirigunt ho/
mines ne peccent sed increas/
tur. ideo angelus prohibens
regulauit abraham ne filius
interficeret et officeret. Gene/
sis. xxij. Stetit angelus in
via contra balaam qui sede/
bat super asinam. et prohibu/
it ne populo dei malcediceret.
Numeri. xij. Regulauit

angelus ioseph volentē ma
riam dimitte. probens di
missionem. et rationem inten
gitatis ostendens. **O**ath. i.

Angeliboni erudit et do
cent ignorates. In cuius si
gura vidit iacob scalarum et an
gelos ascendentibus et descen
dentes per ea. et significabat
viam eundi in celum in qua
docebat angelus per vitam con
templatiuas ascendere. et ad
passionem primorum descendere per vitam activam. **G**en.
xxiij. Apparuit ysaele unus
de seraphin et mūdauit labia
eius calculo instruēs ad lo
quendum. **I**sa. vi. Docuit
āgel pastores inuenire chri
stum naturam bethleē patim
innolutū. **L**uce. ii. Instruxit
angelus ioseph accipere ma
riam et puerum et fugere in egyptum. que fuit iūstructio. **v**t. s.
capiamus rectitudinem pe
nitentie et salutarium operū
punitatem mūdumque qui nos
psequunt fugiam. **O**ath. ii.
Angelis boni pugnat pro
nobis nos ab iniuris cor-

poralibus et spiritualibus de
fendendo. ideo angelus domini
stent inter castra egyptiorum
et populum israhel defendēs
eum. **E**xo. xiiij. Item ange
lus apparuit Iosue in agro
urbis ilerido. Iosue. qnto
Plures boni angelii in specie
equitum erant cum heliso ad
pugnandum ipsum. quos
etiaz puer ostendit. iiiij. **R**e
gum. vi. Angelus domini e
gressus processit in castis as
sytorum centū. lxxxv. milia
et liberauit ciuitatē hierusa
lem. **I**sa. xxxvij. Cum magna
pugna esset inter iudam ma
chabeū et thymotheum appa
uerunt de celo quinq; virti in
equis frenis aureis macha
beis et populum defendētes
ii. **O**ach. x. Angelus appa
ruit iude machabeo ceterisq;
iudeis precedens eos cque
ster in veste candida. armis
aureis hastam vibrans. ii.
Oachabeorum. xi. An
geli boni increpant et puniunt
delinquentes. sic increpauit
āgelus domini filios israhel.

eo q̄ amicidā fecerunt cum
chanaā & cum nō teleuerūt.
Iudicum. q̄. Numerato po-
pulo istabat a dauid. angel⁹
extendit manum super ihesu
salēn ut disperderet eam. et
cum vidisset dauid angeluz
air. Ego sum qui peccau. q̄.
Regum. xxiiij. Percussit an-
gelus domini vna nocte mi-
nistros assiorum. C. lxxv.
milia. & pectorū in castris sen-
nachrib qui iniuste p̄tra dei
populuz dimicabat. iiij. Re-
gum. ix. Percussit angelus
domini eliodor⁹ qui templuz
domini expoliate solebat. q̄.
machabe. iij. Herodem sole-
tem habere honores diuinos
percussit angelus & cōsimpt-
tus a verib⁹ expiravit. Ec-
cl̄iūm. xij. Angelī boni cō-
so erant & psolantur timidos
& afflictos ne in tribulatōne
desperent. Sic p̄fortauit ge-
deonem animas eum ad pu-
gnām & ne desperaret de triū
pho victoriam pmisit Iudi-
cūm. vij. Electe agar & tribu-
late cum filio apparuit ange-